

LISTINO RAME IN VIGORE DAL 29 LUGLIO 2026

TOPLINE ACCOPPIATO 20 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
11110038	CU 1/4-3/8	€	422,96	€	21,15
11110012	CU 1/4-1/2	€	495,29	€	24,76
11110058	CU 1/4-5/8	€	610,64	€	30,53
11110108	CU 3/8-1/2	€	569,53	€	28,48
11110158	CU 3/8-5/8	€	644,34	€	32,22
11110065	CU 3/8-3/4	€	727,98	€	36,40
11110068	CU 1/2-3/4	€	868,59	€	43,43

TOPLINE ACCOPPIATO 50 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
SCD600021	CU 1/4-3/8	€	1.042,05	€	20,84
SCD600022	CU 1/4-1/2	€	1.206,13	€	24,12

TOPLINE ACCOPPIATO 20 MT. SP. 0,8 MM (5/8 e 3/4 SP. 1,0 MM)		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
11110038W	CU 1/4-3/8	€	370,76	€	18,54
11110012W	CU 1/4-1/2	€	441,34	€	22,07
11110058W	CU 1/4-5/8	€	556,00	€	27,80
11110108W	CU 3/8-1/2	€	501,41	€	25,07
11110158W	CU 3/8-5/8	€	614,97	€	30,75
11110065W	CU 3/8-3/4	€	698,62	€	34,93
11110068W	CU 1/2-3/4	€	767,07	€	38,35

NEWLINE ACCOPPIATO 20 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
N11110038	CU 1/4-3/8	€	390,44	€	19,52
N11110012	CU 1/4-1/2	€	443,67	€	22,18

ECOLINE ACCOPPIATO 20 MT. SP. 0,8 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
E111100128	CU 1/4-1/2	€	422,22	€	21,11

TOPLINE SINGOLO 20 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
11110414	CU 1/4	€	153,22	€	7,66
11110438	CU 3/8	€	230,29	€	11,51
11110412	CU 1/2	€	304,86	€	15,24
11110458	CU 5/8	€	383,53	€	19,18
11110434	CU 3/4	€	480,97	€	24,05

TOPLINE SINGOLO 20 MT. SP. 0,8 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
11110414W	CU 1/4	€	137,94	€	6,90
11110438W	CU 3/8	€	200,56	€	10,03
11110412W	CU 1/2	€	275,45	€	13,77

NEWLINE SINGOLO 20 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO		LISTINO	
				€/metro	
N11110438	CU 3/8	€	230,98	€	11,55
N11110412	CU 1/2	€	315,79	€	15,79

LISTINO RAME IN VIGORE DAL 29 LUGLIO 2026

GREY LINE SINGOLO 20 MT. SP. 0,8/1,0 MM		LISTINO	LISTINO
			€/metro
SCD600015	SPESSORE 0,8 mm CU 1/4	€ 137,06	€ 6,85
SCD600016	SPESSORE 0,8 mm CU 3/8	€ 199,71	€ 9,99
SCD600017	SPESSORE 0,8 mm CU 1/2	€ 284,89	€ 14,24
SCD600018	SPESSORE 1 mm CU 5/8	€ 394,10	€ 19,71
SCD600019	SPESSORE 1 mm CU 3/4	€ 482,94	€ 24,15

TOPLINE SINGOLO 50 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO	LISTINO
			€/metro
11110514	CU 1/4	€ 374,37	€ 7,49
11110538	CU 3/8	€ 569,30	€ 11,39
11110512	CU 1/2	€ 772,89	€ 15,46
11110558	CU 5/8	€ 983,34	€ 19,67
11110534	CU 3/4 - 25 MT.	€ 592,92	€ 23,72
SCD600009	CU 7/8- 25 MT.	€ 698,22	€ 27,93

TOPLINE SINGOLO 50 MT. SP. 0,8 MM		LISTINO	LISTINO
			€/metro
11110514W	CU 1/4	€ 336,81	€ 6,74
11110538W	CU 3/8	€ 495,43	€ 9,91
11110512W	CU 1/2	€ 681,57	€ 13,63

RILINE SINGOLO 50 MT. SP. 0,6 / 1,0 MM		LISTINO	LISTINO
			€/metro
R11110414	CU 1/4 SP.1mm (50 MT) GUAINA sp.06	€ 361,68	€ 7,23
R11110438	CU 3/8 SP. 1mm (50 MT) GUAINA sp.06	€ 554,76	€ 11,10
R11110412	CU 1/2 SP. 1 mm (50 MT) GUAINA sp.06	€ 765,53	€ 15,31
R11110458	CU 5/8 SP. 1 mm (50 MT)	€ 974,81	€ 19,50
R11110434	CU 3/4 SP. 1 mm (25 MT)	€ 573,97	€ 22,96

GREY LINE SINGOLO 50 MT. SP. 0,8 / 1,0 MM		LISTINO	LISTINO
			€/metro
SCD600010	SPESSORE 0,8 mm CU 1/4	€ 331,47	€ 6,63
SCD600011	SPESSORE 0,8 mm CU 3/8	€ 488,33	€ 9,77
SCD600012	SPESSORE 0,8 mm CU 1/2	€ 695,71	€ 13,91
SCD600013	SPESSORE 1 mm CU 5/8	€ 982,21	€ 19,64
SCD600014	SPESSORE 1 mm CU 3/4 (25 MT.)	€ 591,25	€ 23,65

TUBO RAME IN VERGHE 4 MT. SP. 1,0 MM		LISTINO	LISTINO
			€/metro
R11110003	DIAMETRO 1/2"	€ 62,14	€ 15,54
R11110004	DIAMETRO 5/8"	€ 78,75	€ 19,69
R11110005	DIAMETRO 3/4"	€ 95,83	€ 23,96
R11110006	DIAMETRO 7/8"	€ 112,81	€ 28,20
R11110007	DIAMETRO 1"	€ 130,78	€ 32,70
R11110008	DIAMETRO 1" 1/8	€ 148,09	€ 37,02
R11110012	DIAMETRO 1" 1/4 - SP. 1,25 MM	€ 223,74	€ 55,94
R11110009	DIAMETRO 1" 3/8 - SP. 1,25 MM	€ 229,74	€ 57,44
R11110010	DIAMETRO 1" 5/8 - SP. 1,25 MM	€ 270,04	€ 67,51